
  

 

Zahradní 690, 798 52 Konice; tel.: +420 582 396 217 
 

__________________________________________________________________________________________ 

 

e-mail:info@konice.charita.cz                         KB ú. 706842701/0100                            www.konice.charita.cz                          

  

  

 

 

 

ZŠ a MŠ Kladky ve spolupráci s Charitou Konice, uspořádala, 

,,Jarní prodejní výstavu“, jejíž výtěžek bude věnován na   

Pomoc uprchlíkům z Ukrajiny 

 

Základní a Mateřská škola Kladky uspořádala ve dnech 1. 4. 2022 a 3. 4. 2022 

,,Jarní prodejní výstavu“. 

Výtěžek této výstavy se rozhodli organizátoři věnovat na pomoc uprchlíkům z Ukrajiny. Děti 

Základní a Mateřské školy si společně s učitelským sborem připravily velkou řadu výrobků, 

které byly na výstavě prodávány. Bylo možné prohlédnout si práce dětí a zakoupit jejich 

vlastnoruční výrobky. Výtěžek z dobrovolného vstupného a prodeje výrobků činil 

neuvěřitelných 18 700,- Kč.  

Tímto bych chtěla vyjádřit veliké poděkování učitelskému sboru ZŠ a MŠ Kladky, který 

věnoval svůj volný čas přípravě výstavy, a společně s dětmi se zapojili do pomoci lidem 

z Ukrajiny.  

Celý výtěžek sbírky byl vložen na účet Charity Konice a přeposlán na sbírkové konto zřízené 

Arcidiecézní Charitou Olomouc – na POMOC UKRAJINĚ  číslo účtu: 4030207 / 0100, která 

intenzivně spolupracuje s Ukrajinskými uprchlíky, a které tato nemalá finanční částka pomůže 

pomoci tam, kde je to zapotřebí.   

 

Všem dětem, učitelskému sboru, návštěvníkům výstavy i dárcům, patří upřímné 

Pán Bůh zaplať. 

 

Naší vzájemné spolupráce si velice vážím a přeji hodně úspěchů ve Vaší nelehké, ale záslužné 

práci.  

 

S pozdravem       

 

 

 

         Naděžda Páleníková DiS.  

         Ředitelka Charity Konice  

 

http://www.konice.charita.cz/

		2022-04-04T11:21:52+0200
	Naděžda Páleníková, Dis.




